















 























	
	






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI
















ZAJÍMAVOSTI


	

Sedesatka.cz

> 

	

ZAJÍMAVOSTI








Gugel vyhledávač, překladač, mapy a prohlížeč


25.11.2020 13:05
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Google je nejznámější internetový vyhledávač současnosti a prakticky neexistuje člověk, pohybující se na internetu, který by jej neznal a denně nepoužíval. Kromě vyhledávání ale mají lidé v oblibě i spoustu jiných propracovaných služeb a aplikací této americké firmy.
  
                          
                          
                        Foto: Pixabay
      Hodnocení společnosti Google: 8,6/10
  
  	Oblíbenost: po celém světě je vyhledávač Google tím nejpoužívanějším
	Uživatelské hledisko: příjemné uživatelské prostředí, snadná obsluha a nastavení, na výběr mnoho jazykových verzí

  Potřebujete něco vyhledat? Pomůže „strejda gůgl“
  Popularita vyhledávače Google (gůgl) je doslova po celém světě a zná jej každý uživatel internetu. Česko ještě donedávna patřilo k velmi málo zemím na světě, kde Googlu dokázal konkurovat jiný vyhledávač (Seznam), postupně však Googel zvyšuje náskok. Denně tento vyhledávač zpracuje přes 2 miliardy dotazů.
  Jeho popularita je skutečně obrovská, sloveso „googlit“ se stalo synonymem k „hledat na internetu“. Dostat se na první stránku při vyhledávání na Googlu je cílem každé webové stránky – jen velmi málokdo uživatelů totiž překlikne i na ostatní stránky. Označení „strejda gůgl“ je mezi lidmi zažité, stejně jako například „teta Wiki“, což označuje patrně nejznámější internetovou encyklopedii Wikipedia, ve které naleznete i odpovědi na dotazy jako například proč je moře slané.
  Gůgl obrázky, Gůgl prohlížeč mapy, Google Play (gůgl plej)
  Jak již bylo řečeno, Google rozhodně není jen vyhledávač vašich textových dotazů nebo neslouží k tomu, abyste zjistili, kdo vám volal podle telefonního čísla. Dokáže také hledat obrázky, můžete si nastavit spoustu filtrů, abyste našli přesně to, co jste požadovali. Před používáním obrázků z Googlu například pro vaše webové stránky se ujistěte, že je vámi zvolený obrázek volně dostupný k šíření a neporušujete autorská práva. Google vám také snadno prozradí, kde si třeba můžete ve vaší lokalitě zahrát nejlepší pokerové turnaje.
  Neméně používanou aplikací jsou Google Mapy, díky kterým máte celý svět jako na dlani. Můžete doslova procházet jednotlivými ulicemi či přírodou, díky Google Street View, plánovat si cesty, sledovat třeba převýšení tras (například při závodě Beskydská sedmička) atd. Při použití na mobilu Gůgl mapy poslouží jako skvělá navigace s aktuálními daty o hustotě provozu.
  U mobilů ještě zůstaneme. Kdo by neznal nejpoužívanější operační systém mezi smartphony a tablety – Android? Právě ten rovněž vyvíjí firma Google. Abyste si do něj mohli nainstalovat všemožné aplikace, hry, vychytávky nebo si koupit časopisy či filmy, existuje služba Google Play. K jejímu používání vám stačí mít pouze účet u Googlu, což už má dnes téměř každý.
  Google Chrome (gůgl chrom) ke stažení – nejpoužívanější prohlížeč
  Nelze v tomto článku nezmínit také nejpoužívanější internetový prohlížeč současnosti – Google Chrome. První verze přišla už v září 2008, od té doby se postupně Chrom propracoval k nejlepším prohlížečům – používá jej přes 60 % všech lidí na PC, hojně používaný je i na mobilu.
  Aktuální verzi Google Chrome stahujte zde.
   Vyplatí se investovat do SEO, tedy do optimalizace stránek pro vyhledávače?
  








25.11.2020 13:05
 | Autor: Kamil Jurek





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Hošek Miroslav

08.12.2021 16:55






motesa 




















Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost







Odpověď na otázku z obrázku:



















ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















